News Release

                                     2024年 2月 16日

各 位

株式会社北國フィナンシャルホールディングス

株式会社北國銀行

北國銀行ハンドボール部 Honey Beeホームゲーム

「金沢市民応援デー」の開催について

 株式会社北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長：杖村 修司）グルー

プの株式会社北國銀行（頭取：杖村 修司）は、下記の概要で 2月 23日および 25日に行

われるハンドボール部 Honey Beeホームゲームにて、金沢市と協働で北國銀行ハニービー

「金沢市民応援デー」を開催しますのでお知らせいたします。

記

 ■日時および対戦相手

試合日時 対戦相手

2024年 2月 23日（金・祝）

13時試合開始
大阪ラヴィッツ

2024年 2月 25日（日）

13時試合開始
プレステージ・インターナショナル アランマーレ

  ※両日、11時開場

 ■開催場所

  金沢市総合体育館（金沢市泉野出町 3丁目 8番 1号）

 ■「金沢市民応援デー」について

「金沢市民応援デー」では、金沢市民（金沢市に住民票がある方および金沢市在住の方）

の方を無料で試合にご招待させていただきます。

対象者 金沢市民（金沢市に住民票がある方および金沢市在住の方）

申込方法
下記 Formsより、お申し込みください。

【北國銀行ハニービー】金沢市民応援デー申込み受付

 ■その他

  高校生以下の来場者は、金沢市民以外の方でも無料でご入場いただけます。

当日会場で学生証等、本人確認書類のご提示をお願いします。

以上

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=06aUKZx81UCz1CQFJkYcK5ZJwTt-XdpJm6Ag84H1P0ZUOEg2VEhUWVNQTDJMQkVTRTZWUEFLSFJCTS4u